Anexo |l

Resumo Da Movimentacao Financeira

Data/Hora da Emisséo:

15/05/2019 10:36:08

CONTRATO DE GESTAO:
UNIDADE CONTRATANTE:
ENDEREGO:

CNPJ:

PERIODO:

CENTRO DE SOLUGOES EM TECNOLOGIA E EDUCAGCAO
CENTEDUC

22579469000240

01/03/2019 até 31/03/2019

Saldo Anterior R$

CEF 3327-0 AG 2234 OP 003 FILIAL

Caixa Econdémica Federal AG: 2234 - 0
0,00 CC: 3327 -0
CAIXA CENTEDUC FILIAL

Banco Bradesco S.A. AG: 999 - 0
957,67 CC: 999 -0
CEF 3327-0 AG 2234 FUNDO DE INVESTI
Caixa Econdémica Federal AG: 2234 - 0
100.575,67 CC: 3327 -0
CEF 25429-0 AG 2234 OP 013 POUP

Caixa Econémica Federal AG: 2234 - 0
0,00 CC: 25429 -0
CEF 2234 op 003 C/C 3146-4

Caixa Econdémica Federal AG: 2234 - 003
0,00 CC: 3146 -4
Total Geral: 101.533,34

Entradas

Receitas Receitas Nao

Repasses R$

0,00 0,00 0,00  3.358.269,30

0,00 0,00 0,00 2.000,00

0,00 0,00 0,00 1.684.435,36
1.682.759,64 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1.682.759,64 0,00 0,00 5.044.704,66

Financeiro Recuperagao
Financeiras Governamentais Permutativo de Despesas

3.095,82

0,00

0,00

0,00

0,00

3.095,82

Total R$

3.361.365,12

2.000,00

1.684.435,36

1.682.759,64

0,00

6.730.560,12

Saidas

Financeiro

Permutativo

1.684.759,64

0,00

1.659.186,16

1.682.759,64

0,00

5.026.705,44

Despesas R$

1.660.281,98

1.561,87

1.091,49

0,00

0,00

1.662.935,34

Saldo Atual
R$

16.323,50

1.395,80

124.733,38

0,00

0,00

142.452,68

Responsavel Legal:
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