Data/Hora da Emissão: 15/05/2019 10:36:08

Anexo III Resumo Da Movimentacao Financeira

CONTRATO DE GESTÃO: CENTRO DE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO

UNIDADE CONTRATANTE: CENTEDUC

ENDEREÇO:

CNPJ: 22579469000240

PERÍODO: 01/03/2019 até 31/03/2019

			Entradas						Saídas		Saldo Atual	
Saldo Anterior R\$				Repasses R\$	Receitas Financeiras	Receitas Não Governamentais	Financeiro Permutativo	Recuperação de Despesas	Total R\$	Financeiro Permutativo	Despesas R\$	D A
CEF 3327-0 AG 2234 OP 003 FILIAL												
Caixa Econômica Federal	AG:	2234	- 0	0,00	0,00	0,00	3.358.269,30	3.095,82	3.361.365,12	1.684.759,64	1.660.281,98	16.323,50
0,00	CC:	3327	- 0									
CAIXA CENTEDUC FILIA	AL											
Banco Bradesco S.A.	AG:	999	- 0	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	1.561,87	1.395,80
957,67	CC:	999	- 0									
CEF 3327-0 AG 2234 FUNDO DE INVESTI												
Caixa Econômica Federal	AG:	2234	- 0	0,00	0,00	0,00	1.684.435,36	0,00	1.684.435,36	1.659.186,16	1.091,49	124.733,38
100.575,67	CC:	3327	- 0									
CEF 25429-0 AG 2234 OP 013 POUP												
Caixa Econômica Federal	AG:	2234	- 0	1.682.759,64	0,00	0,00	0,00	0,00	1.682.759,64	1.682.759,64	0,00	0,00
0,00	CC:	25429	- 0									
CEF 2234 op 003 C/C 31	146-4											
Caixa Econômica Federal	AG:	2234	- 003	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	CC:	3146	- 4									
Total Geral:			101.533,34	1.682.759,64	0,00	0,00	5.044.704,66	3.095,82	6.730.560,12	5.026.705,44	1.662.935,34	142.452,68

Responsável Legal: